

Novocardia, 40 kapsułek, zdrowe serce i układ krążenia



Nasza cena: 20,08 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	* 40
Postać	KAPS.
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Novocardia, 40 kapsułek, zdrowe serce i układ krążenia

Novocardia to innowacyjny preparat, który dostarcza cennych dla zdrowia serca i układu krążenia niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 (EPA i DHA) we właściwych proporcjach, witamin przyjaznych sercu oraz czosnku.

Dawkowanie - Novocardia, kapsułki, 40 szt

Doustnie 1-3 kapsułki dziennie. Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku.

Składniki - Novocardia, kapsułki, 40 szt

Olej rybi 1000 mg (w tym 180 mg EPA, 120 mg DHA), kwas foliowy-67mcg, witamina B6-0.67 mg, witamina B12-0,35 mcg, bezzapachowy wyciąg z czosnku standaryzowany na zawartość allicyny-1,34 mg, witamina E-3 mg, żelatyna, glicerol-nośnik tartrazyna (E102)-barwnik, dwutlenek tytanu (E171)-barwnik.

	Zalecana dzienna porcja (3 kapsułki)		Oświadczenie
	Ilość	% RWS*	
Olej rybi, w tym:	3000 mg	-	1 Olej rybi zawiera kwas dokozanowy do prawidłowego
kwasy eikozapentaenowe (EPA)			

kwask dokozaheksaenowy (DHA)	540 mg	–	Korzystne dział 250 mg EPA i D
	360 mg	–	
Witamina E	10,2 mg	85%	=
Czosnek	4 mg	–	⁵ Czosnek przy poziomu chol ^{5a} Czosnek po lipidów we kry
Witamina B6	2 mg	143%	² Witamina B6 metabolizmu
Kwas foliowy	200 µg	100%	⁴ Foliowy pom metabolizmu
Witamina B12	1 µg	42%	³ Witamina B1 metabolizmu

Działania

Stworzony został z myślą o osobach, które chcą aktywnie zadbać o swoje zdrowie, serce i układ krążenia. Starannie dobrana kompozycja składników w prawidłowych proporcjach ma wielokierunkowe działanie, zapewniając kompleksową dbałość o Twoje serce i pozwolą cieszyć się zdrowiem i aktywnością przez długie lata.

Wskazania - Novocardia, kapsułki, 40 szt

1. W celu uzupełnienia codziennej diety w sprzyjające zdrowiu kwasy omega-3 (EPA i DHA),
2. Dla osób, które mają problemy z krążeniem, ciśnieniem krwi i cholesterolem,
3. Dla osób, które pragną aktywnie zadbać o zdrowie i sprawne funkcjonowanie serca i układu krążenia,
4. W okresach rekonwalescencji,
5. W okresach narażenia na stres,
6. Dla osób palących i starszych.

Zalecana dzienna porcja

doustnie, 3 kapsułki dziennie, o dowolnej porze dnia. Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku.

Informacja o dacie minimalnej trwałości produktu wyrażona słowami: „Najlepiej spożyć przed końcem” znajduje się na górnej klapie opakowania.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25°C). Chronić przed wilgocią.

UWAGA: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Zawartość: 40 kapsulek elastycznych, masa netto: 60,4 g

Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.

Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.